PROGRAMAÇÃO DIÁRIA DOS VEREADORES DA Mf-
CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADAS - PB.

QUANTIDADE P.UNITARIO P.TDTAL

12 RJ 3.700.00 RJ 44.400.00

Obs: Divulgação através da Rádio FM Caturité. no programa: Caturité nos
municípios.

VALOR TOTAL DA PESQUISA RJ : 44.400.00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
PAGAMENTO: A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Ubíratan Araújo Cime
JORNALISTA

CRP 702 - DRT-PB.

CNPJ

CíTé Fubacioaoe e Eventos &
CNPJ 02.171.483/0001-12

CíTí Putoaoe 6 os*» —
CNPJ 02.171.483/0001-12

Pocinhos - PB, 20 de maio de 2023

[...]

de INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUEIMADAS PB, ATRAVÉS DE EMISSORA DE
RADIODIFUSÃO E PORTAL

P.UNITÁ P.TOTA
RIO R$ RS

4.000,00
4.8.000,00

Obs: Divulgação prógrama Caturité nos Municípios, Rádio
Caturitê FM 104.1 e portal Caturité nos Municípios

VALOR TOTAL DA PESQUISA R$: 48.000,00 ( QUARENTA E OITO MIL E REAIS)

PAGAMENTO: A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

. CNPJ

Camnina Grande- PB. 10 DE MAIO DE 2023

18.547.279/0001-93

Edson Pereira da Silva
Fala Prefeito Assessoria e Marketing

Rua NataL 46. Três Irmãs
Campina Grande CEP 58.423-111 1

[...]

ESPECIALIZADA EM RÁDIO COM AMPLITUDE MODULADA (FM) COM
ABRAGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - PB PARA DIVULGAÇÃO DOS
ATOS OFICIAIS DA CÂMARA DE VEREADORES, Para manutenção da Câmara desta
Municipalidade.

O valor global estimado para a contratação solicitada é de RS 44.400,00 (quarenta e
quatro mil e quatrocentos).

Os recursos financeiros para custear a referida despesa serão oriundos de recursos
próprios.

Em anexo encaminhamos as especificações necessárias e seus quantitativos e o valor
máximo admitido conforme pesquisado junto às empresas do ramo pertinente.

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA O capital social é de RS 5.000,00 (Cinco mil

reais) cuja integralização será em moeda corrente nacional, no ato de assinatura do presente

contrato A distribuição do capital social será a seguinte: O socio Ubiratan Araújo Cime

integraliza uma cota de capital no valor de RS 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) e a sócia

Gildete da Silva Jacinto Cime integraliza uma cota de capital no valor de RS 2 500,00 ( Dois

mil e quinhentos reais)

CLÁUSULA QUARIA A responsabilidade dos sócios é limitada a

importância total do Capital Social

CLÁ USULA QUINTA A gerência da Sociedade será exercida pelo sócio

GILDETE DA SILVA JACINTO CIRNE, isoladamente, em todos os atos da vida da

sociedade A título de pró-labore, a mesma perceberá o permitido pela Legislação do Imposto

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA O capital social é de R$ 5 000,00 (Cinco mil

reais) cuja integralização será em moeda corrente nacional, no ato de assinatura do presente

contrato A distribuição do capital social será a seguinte O sócio Ubiratan Araújo Cime

integraliza uma cota de capital no valor de R$ 2.500,00 ( Dois mil e quinhentos reais) e a sócia

Gildete da Silva Jacinto Cime integraliza uma cota de capital no valor de R$ 2 500,00 ( Dois

mil e quinhentos reais)

CLÁ USULA QUARTA A responsabilidade dos sócios é limitada a

importância total do Capital Social

* CLÁ USULA QUINTA A gerência da Sociedade será exercida pelo sócio

GILDETE DA SILVA JACINTO CIRNE, isoladamente, em todos os atos da vida da